



## O firmie

Początek działalności firmy sięga roku 2001. Wówczas to pojawiły się pierwsze zamówienia Telekomunikacji Polskiej S.A. na zapowiedzi telekomunikacyjne dla central typu Host EWSD Siemens. Usługa obejmowała realizację nagrań jak też ich



??

603 570 550



??

biuro@powitania.pl



??

Pozytywistów 4/4, Lublin

## Dane firmy

**2001**

**7120311746**

NIP

**430325730**

REGON

Typ firmy

Początek działalności firmy sięga roku 2001. Wówczas to pojawiły się pierwsze zamówienia Telekomunikacji Polskiej S.A. na zapowiedzi telekomunikacyjne dla central typu Host EWSD Siemens. Usługa obejmowała realizację nagrań jak też ich implementację w urządzeniach centralowych.

Dopiero w roku 2003 pojawiła się pierwsza odsłona serwisu powitania.pl oraz kolejne ciekawe realizacje. Z pewnością można do nich zaliczyć nagrania powitań poczty głosowej, realizowane dla jednego z operatorów sieci komórkowej. J eśli mieliście Państwo okazje słyszeć powitania muzyczne oparte na znanych przebojach Shakiry, Golec Orkiestra czy Piaska to były to nagrania zrealizowane w naszym studiu. Nawiązaliśmy także współpracę z nieistniejącym już operatorem telekomunikacyjnym Pro-Futuro, dla którego zrealizowaliśmy kompleksowe nagrania na potrzeby Biura Obsługi Klienta.

W kolejnych latach nasza oferta wzbogaciła się o melodie, które są wykorzystywane jako tło muzyczne do zapowiedzi telekomunikacyjnych. Do grona Klientów dołączyli operatorzy tacy jak GTS Energis i Telestrada. Zrealizowaliśmy również pakiet nagrań dla dostawcy usług internetowych Multimo. Stale współpracujemy w firmą TeleOK, która jest dostawcą rozwiązań infolinia 0801, 0801.

W chwili obecnej kontynuujemy współpracę z operatorami telekomunikacyjnymi, jak również realizujemy nagrania na potrzeby firm i instytucji. Z naszych usłuch korzystają firmy z branży finansowej, hotele, portale internetowe, restauracje, kancelarie prawnicze.

Stale poszerzamy bank głosów i melodii, które z powodzeniem są wykorzystywane przez kolejnych Klientów.

Nasze motto brzmi - „Powitaj swoich Klientów profesjonalnie”. Skorzystaj z naszych usług a zyskasz uznanie w oczach Klientów!